
Zarządzenie Nr 16/2016 
STAROSTY GOŁDAPSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2016 

w sprawie powołania komisji ds. wyboru wniosków w sprawie organizacji aktywnych 
form  przeciwdziałania bezrobociu 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 3c, 6 i 8a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2015 r. poz. 149 z późn. zm.) oraz § 49 ust. 
2 pkt 2 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gołdapi zarządzam co 
następuje: 

§1 
1. Powołuję komisje ds. wyboru wniosków w sprawie następujących aktywnych form 

przeciwdziałania bezrobociu: 
1) bony stażowe, zasiedleniowe, zatrudnieniowe i szkoleniowe, 
2) dofinansowanie  wynagrodzenia za bezrobotnych powyżej 50. roku życia, 
3) finansowanie  studiów podyplomowych, 
4) grant na telepracę, 
5) jednorazowa refundacja  składek na ubezpieczenia społeczne bezrobotnego, 
6) jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, 
7) prace interwencyjne, 
8) prace społecznie użyteczne, 
9) przygotowanie zawodowe dorosłych, 
10) refundacja  części kosztów poniesionych na wynagrodzenia i składki na 

ubezpieczenia społeczne do 30. roku życia, 
11) refundacja  kosztów opieki nad dzieckiem lub osobą zależną, 
12) refundacja  kosztów składek na ubezpieczenia społeczne za bezrobotnych do 30. 

roku życia podejmujących pierwszą pracę, 
13) refundacja  kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy, 
14) roboty publiczne, 
15) staże, 
16) szkolenia organizowane na wniosek bezrobotnego (poszukującego pracy), 
17) świadczenia aktywizacyjne. 

2. Komisja ds. wyboru wniosków rozpatruje również wnioski złożone w ramach 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego. 

§2 

1. W skład komisji, o której mowa w § 1 wchodzą: 
1) Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gołdapi (PUP), 
2) Zastępca Dyrektora PUP, 
3) Kierownik Referatu  Instrumentów Rynku Pracy w PUP, 
4) pracownik PUP merytorycznie odpowiedzialny za określony instrument rynku 

pracy lub usługę rynku pracy, 
5) pracownik Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 



2. Komisja obraduje w składzie minimum 3 osobowym. 
3. Przewodniczącym komisji jest Dyrektor PUP, a w razie jego nieobecności Zastępca 

Dyrektora PUP. 
§3 

Komisja rozpatruje wnioski zgodnie z zapisami ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2015 poz. 149 z późn. zm.) oraz przepisami 

wykonawczymi. 

§4 

Komisja zbiera się w zależności od potrzeb na wniosek Dyrektora PUP lub jego Zastępcy. 

§5 

1. Z posiedzeń komisji sporządzane są protokoły. 

2. Zatwierdzone protokoły, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę do zawarcia 

umowy w sprawie organizacji aktywnych form  przeciwdziałania bezrobociu 

wymienionych w § 1. 

§6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gołdapi. 

§7 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§8 
Traci moc zarządzenie nr 5/2009 Starosty Gołdapskiego z dnia 13 lutego 2009 roku w sprawie 
powołania komisji ds. wyboru wniosków w sprawie organizacji aktywnych form 
przeciwdziałania bezrobociu. 

§9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

Starost^Sołdapski 

idrzej Ciołek 


